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Faaliyet Kodu
1111

1111
1111

2222

2222
2222
2222

2222

2222

1111
1111
1111

1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
Gelir

Gelir
Gelir

Gider

Gider
Gider
Gider

Gider

Gider

Gelir
Gelir
Gelir

Gelir

Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Gelir

Odeyen/Odenen
SERDAR KUTLU

ONUR U#URLU
ASUMAN Y UKSEL

HAVANA
ELEKTR#K VE
ELEKTRON#K

Balc#lar
AKIN AKCAN
MEHMET

DE##RMENCH#
AL# AKINCI

ONDER AKYILDIZ Etkinlik-Organizasyon

ASUDE ESRA
KARATA#

AYFER ESMA
ILGIN

SERKAN
ASLANBA#

HULYA
KILICASLAN
TAYDURDU

ZEYNEL TUNCAY
DHLMAGC

ERCAN BOSTANCI
CEM#LE EGEL#
MUHARREM
GULER
KUDRET Y##T
FER#DE DONMEZ
BED#HA #EN
DURSUN KOGAK
NAZLI TOPUZ

ERTAN

N#LGUN
KARABULUT

SEV#NG SARI

MERVE TASLAK

##lem Tipi
H#z|# Batttt
#lemleri
Kantin kirageliri

H#zl# Batttt
#emleri
E#itim Araclar# -
Materyal Al#md
Genel Onar#mlar
Mefruttat Giderleri

Stin#f Donat#m
Malzemesi Al#m#

Etkinlik-Organizasyon

Mal ve Malzeme
Al#mlar#

Mal ve Mazeme
Al#mlar#t
Hi#tzl# Battt
#Hlemleri
H#zl# Battitt
#Hlemleri
H#z|# BatHt
#emleri
Hi#tzl# Batitt
#Hlemleri

H#z|# BatHt
#emleri
Hi#tzl# Battt
#Hlemleri
H#z|# BatHt
#Hlemleri
H#zl# Batttt
#emleri
Hi#zl# Batitt
#Hlemleri
H#z|# BatHt
#Hlemleri
H#zl# Batttt
#emleri
Hi#zl# Batitt
#Hlemleri
H#z|# BatHt
#Hlemleri
H#zl# Batttt
#emleri
Hi#zl# Batitt
#Hlemleri
H#z|# BatHt
#Hlemleri

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

1.000,00
4.044,33
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

500,00
1.500,00
500,00

500,00

250,00
200,00
500,00
134,00
1.000,00
500,00
1.000,00
1.000,00
500,00
500,00
1.000,00

1.000,00

0,00
0,00
0,00

219,00

15.407,00
650,00
124,00

400,00

1.100,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Odeme Tarihi
26.01.2024

26.01.2024
25.01.2024

03.01.2024

11.01.2024
08.01.2024
18.01.2024

06.01.2024

16.01.2024

17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
16.01.2024
16.01.2024
11.01.2024
11.01.2024
04.01.2024

03.01.2024

Evrak No
42621030324327

42621030320145

N0120240000002260

BFA20230000002587
TRL 2024000000044
TYF2024000000075

844787

g#b2024000000003

42621030286242
42621030284005
42621030283988

42621030283970

42621030283943
42621030283924
42621030283904
42621030283858
42621030283832
42621030283812
42621030278574
42621030278526
42621030255110
42621030255085
42621030209111

42621030199237

Kay#t Tarihi
26.01.2024

26.01.2024
25.01.2024

19.01.2024

18.01.2024
18.01.2024
18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
16.01.2024
16.01.2024
11.01.2024
11.01.2024
04.01.2024

03.01.2024



Kullan#c# Ad# Faaliyet Kodu Kay#t Tipi Odeyen/Odenen #Hlem Tipi Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL) Odeme Tarihi Evrak No Kay#t Tarihi

ERSHN 1111 Gelir MUHAMMET H#z|# Batttt 5.000,00 0,00 02.01.2024 42621030184176 02.01.2024
YALCINKAYA L#KO#HLU #lemleri



